АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018                                                   № 756                                     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление Администрации

Цимлянского района от 10.03.2016 № 104 «Об утверждении

порядка включения инвестиционных проектов в Перечень

инвестиционных проектов, находящихся на контроле главы

Администрации Цимлянского района, и в Перечень

инвестиционных проектов, реализуемых субъектами

малого и среднего предпринимательства»

На основании представления прокуратуры Цимлянского района от

19.09.2018 №7-12-2018, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района

от 10.03.2016 № 104 «Об утверждении порядка включения инвестиционных

проектов в Перечень инвестиционных проектов, находящихся на контроле

главы Администрации Цимлянского района, и в Перечень инвестиционных

проектов, реализуемых субъектами малого и среднего предпринимательства»

изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Областным законом Ростовской области от 01.10.2004

№ 151-ЗС «Об инвестициях в Ростовской области», в целях повышения

инвестиционной привлекательности Цимлянского района и создания

благоприятного инвестиционного климата».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым

вопросам.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок